ιε'. Οἱ ὀφθαλμοὶ πάντων εἰς σὲ
ἐλπίζουσιν κύριε· καὶ σὺ εἶδος τῶν
τροφῶν αὐτῶν ἐν δυνάμει.

Καὶ ὅτι αὐτὸς εἶ, φησὶ, ὁ τῶν ἐξελθόντων
τῶ ἐξ ὅσο πᾶσι χερσὶν ὁσῶν, ἀπὸ τῆ τῶ
χρείας ἡμῶν χερσῶν τῶν ἀρροῦσται.

ις'. Ανοίγεις σὺ τῶν χερσῶν σου
καὶ ἐμπληρῶς πᾶν ζῶον ἐξ ὀδοκίας.

Καὶ ἔσονται τινὰ ὡς ἐν τῇ χειρὶ κατέχευ-
τὰ ἀγαθὰ ἀνοίγεις αὐτῶν καὶ τοσούτων πνεύ-
των ἔχεις, ὡς ἐπὶ τῶν πᾶσι οὐκ ἀναλήξασθαι
χρείας. ἀποδοκίας γὰρ ἐστὶν ὁ λέγει ἀντὶ τῆ
χρηστέτης καὶ ἐπιμελείας.

ιζ'. Δίκαιος κύριος ἐν πάσαις
τοῖς ὁδοῖς αὐτοῦ· καὶ ὅσιος ἐν πᾶσι
τοῖς ἔργοις αὐτοῦ.

Πᾶσα τοιαυτῶν, φησὶ, δικαιοσύνη καὶ
εὐσέβεια μὴ σὲ ὄσῃ. δικαιοσύνη δὲ καλεῖ-
τῶν ἀγαθῶν δυνάμει· ὁσιότης δὲ τῶν
καθ' ἡμέραν ἐπιμελείας.

ιη'. Ἐγὼς κύριος πᾶσι τοῖς ἁγί-
οις καλεῖσθαι αὐτῶν· πᾶσι τοῖς ἁγί-
οις καλεῖσθαι αὐτῶν ἐν ἀληθείᾳ.

Ἀλλὰ πᾶσι πάντας, φησὶ, ἐκταίναν τῶν

Hi, inquit, propter ea beneficia quae acce-
perunt docent omnes homines te vniuersi
esse Dominum, & Regem, & Deum: utpote
qui omnia ex nihilo produxeris, & postquam
facta sunt eorumdem curam geras.

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

Fidelis Dominus in omnibus
verbis suis, & sanctus in omnibus
operibus suis.

Fidelis hoc loco idem est quod verus &
sanctus, id est sincerus. Vult igitur dicere,
sanctos tuos hoc quoque posteris significatu-
ros. Intelligit autem illos qui ex Babyloniae
redierunt. Quoniam, inquit, verax es, & non
mentiris, eos quos te reducturum promiseras
reduxisti, nihil à longo captiuitatis intervallo
impeditus.

14. * Suffulcit Dominus om-
nes qui corruunt: & erigit omnes
elisos.

* Vulgata
Alleuat

Atque hoc, inquit, insinuant, nullum
aliud esse praeter te qui valde miseris succur-
rat. Neque enim alius ex tanta miseria erue-
re poterat nisi tu solus.

Omnia à
Deo suscen-
santur.

15. Oculi omnium in te sperant
Domine: & tu das escam illorum
in tempore opportuno.

Et quia tu ipse, inquit, es qui concedis om-
nibus ut esse perseverent, dum unicuique sup-
peditas id quod eius congruit necessitati.

16. Aperis tu manum tuam: &
imples omne animal benedictione.

Et quodammodò ac si in manu bona con-
tineres eam aperis; tantaque habes diuitias,
ut quilibet inde sibi necessaria depromat.
Benedictione enim hoc loco dicit pro be-
nignitate & cura.

17. Iustus Dominus in omni-
bus vijs suis: & sanctus in omnibus
operibus suis.

Omnis enim, inquit, iustitia sanctorumque
tecum est. Iustitiam autem vocat poten-
tiam iudicandi; sanctitatem verò conuenien-
tem curam.

18. Propè est Dominus inuo-
cantibus eum: omnibus inuocan-
tibus eum in veritate.